Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 26» г. Воркуты

П Р И К А З

27.09.2021        № 777

 О утверждении локальных актов,

регламентирующих поведение антикоррупционной

политики в МОУ «СОШ № 26» г.Воркуты

Во исполнении Представления прокуратуры г.Воркуты об устранении

нарушений законодательства о противодействии коррупции от 14.09.2021 № 21-03-

2021/прдп 72,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать Положение о комиссии МОУ «СОШ № 26» г. Воркуты по

соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию

конфликта интересов, утвержденное приказом директора от 11.01.2021 № 02 «О

мерах по организации антикоррупционной политики в МОУ «СОШ № 26»

г.Воркуты» утратившим силу.

2. Утвердить Порядок предотвращения и урегулирования конфликта

интересов в МОУ «СОШ № 26» г.Воркуты (Приложение № 1).

3. Утвердить Порядок уведомления работодателя о случаях склонения

работника к совершению коррупционных правонарушений или о ставшей известной

работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений

МОУ «СОШ № 26» г.Воркуты (Приложение № 2).

4.  Тайдакову М.А., инженеру, опубликовать на сайте утвержденные

документы и исключить утратившие силу локальные акты.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора   Н.С.Гончарова

С приказом ознакомлен:

Тайдаков М.А. ____________